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COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS 

NUMERO O. DE COMPRA: 
591 

FECHA O. DE COMPRA : martes 17 de abnl de 2018 TOTAL ORDEN DE COMPRA;., 
· 1, 040,00 

CUENTA PRESUPUESTARIA PRESUPUESTO VIGENTE MONTO COMPROMETIDO MONTO ORDEN DE COMPRA SALDO VIGENTE 

21~1 23.000000 12.&11.980 72.0<IO 10.496.a..D 
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NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA 

Y FIRMADA POR EL PROVEE- 

DOR. DEBE SER ENVIADA AL 

DEPTO. DE ADQUISICIONES 

COINCIDIENDO SU VALOR Y 

ESPECIFICACIONES CON LA 

ORDEN DE COMPRA DE DE DE FECHA 

Insumo;, Repuei1o& y Acc16ol1oe Comput2c1on111s 2152'2!W009-1 
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5 IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS 0>--------~----------------------------~ o 
<( 

o o 
<( 

º ...J o.. 
:::, ~>----------L.-----------------------------( o ;5 FACTURA Nº U>------------------------------------J 

AIJqutslcion de insumo; computa,1ona1es, iOUcaaao para Oficina 
de Depto d~ Ob11s. 

DIRECCION DIRECCION DE OBRAS o SEGUN OFICIO Nº DECRETO ALCALDI 10 Nº 0 - DE 

0,00 
0.00 

6053800 
11.50200 
72.o.«I .00 

2 MOUSE INHALAMBRICO 

2 PAAlMITE use GENIUS NEGRO 

10 PILAS DURACEU.M 

2 GEL MOUSE TECMASTl:R BLACK 

2 KIT oe LIMPIEZA P.A.R.A P.ANTAUA FUJITEL 

DESTINO" ADOUISICION DE INSUMOS COMPUTACION>.LES, 
SOUCITADO P.I\RAOFICINAOE DEPTO DE OBRAS. 

UNI. ESPECIFICACION 

01600 

01600 

011Dl 

01600 

01600 

CODIGO 

"' 
596 DE1)1/04/2018 

PRECIO UNITARIO TOTAL 

10.916,00 259e0.00 

8 319.00 19799.00 

832,00 9..901.00 

3.857 00 9.100..00 

3.017.00 7.180,00 

LOCAl PROVEEDOR 
LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION Nº 

PUESTO EN 

SOC DE INVERS.GRUPO SAN OSVAl..00 LTOA 
00 
76422496-5 
CASTRO 

Nº 67770 

CASTRO [~_1_1_d_e~a~bri,--·1_d_e1_20_1_e ......,I~_5_g1 __,J 

OEPTO. DEADQUISICIONES 
BLANCO 273 

FONO/FAX: (65) 632461 
RUT.: 69.230.41}0-4 

\ CASTRO 

~"' 

ORDEN DE COMPRA MUNICIPALIDAD DE CASTRO 

RU.T. 
CIUDAD 

--------------~~ 


